РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

   от 30.03.2023 г.                                                                                               № 21
станица Ленинградская

О даче согласия на снос объектов недвижимости

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлений директоров муниципальных образовательных учреждений, в соответствии с техническим заключением ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Ленинградскому району от 26 января 2023 г. по определению технического состояния и возможности дальнейшей эксплуатации объектов недвижимости, расположенных по адресу: Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30, техническим заключением ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Ленинградскому району от 9 марта 2023 г. по определению технического состояния и возможности дальнейшей эксплуатации сооружения теплица, лит Г3, МАОУ СОШ № 5, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Октябрьский, ул. Мира, 7 Совет муниципального образования Ленинградский район, р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район и муниципальным образовательным учреждениям, указанным в приложении к настоящему решению на снос недвижимого имущества (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                        И.А. Горелко
	Приложение
к решению Совета
муниципального образования
Ленинградский район
[bookmark: _GoBack]От 30.03.2023 г. № 21

Перечень недвижимого имущества, подлежащего сносу:

	№ п/п
	Наименование учреждения (ссудодателя)
	Наименование муниципального имущества, площадь, адрес

	1.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 имени В.И. Данильченко пос. Октябрьского муниципального образования Ленинградский район
	Сооружение (теплица), лит Г3, Краснодарский край, Ленинградский район, пос. Октябрьский, ул. Мира, 7; степень повреждения – 78%, износ – 53,5%

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 имени С.Н. Кравцова станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район
	летний домик, площадь 25,8 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2919, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,3 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2982, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 26,2 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2983, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 26,4 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2985, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,3 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2920, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,6 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2986, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,7 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2987, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 26,0 кв.м., кадастровый номер 23:19:0000000:254, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,5 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2980, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 24,8 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2988, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 26,0 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2989, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 24,4 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2921, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,6 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2981, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

	летний домик, площадь 25,8 кв.м., кадастровый номер 23:19:0105000:2984, Краснодарский край, р-н Ленинградский, ст. Ленинградская, секция 8, контур 30

Начальник отдела
имущественных отношений
администрации
муниципального образования
Ленинградский район 	                                                                        Р.Г. Тоцкая

image1.wmf

oleObject1.bin